[bookmark: _GoBack]                                                                                Начало обсуждения-07.02.2017
                                                                          Окончание обсуждения-09.03.2017

                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект

«_____» _______2017                       №                                      х.Войнов

О признании утратившим силу постановление
Администрации Войновского сельского поселения
от 21.07.2015  № 116  «Об утверждении Положения
о муниципальном земельном контроле на
территории Войновского сельского поселения»

                        В соответствии с пунктом 3 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Областным законом Ростовской области от 28.12.2005 № 436-ЗС   «О местном самоуправлении в Ростовской области» и руководствуясь ч.8 ст.47 Устава муниципального образования «Войновское  сельское поселение»,

                                                 постановляю:

        1.Считать утратившим силу постановление Администрации Войновского сельского поселения от 21.07.2015 года № 116 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Войновского сельского поселения».
        2.Опубликовать настоящее Постановление в муниципальном вестнике  Администрации Войновского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Войновского сельского поселения.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации Войновского
сельского поселения                                                         В.В.Гавриленко